
Јово Николиќ 10.04.13

Напишано од Administrator
Среда, 10 Април 2013 22:42 - Последно освежено Петок, 27 Септември 2013 06:40

  

За да ја вратат насмевката на лицето на народот, 

  

од државата направија циркус.
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